


Ministerio de
Sanidad
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HEMATOLOGÍA y HEMOTERAPIA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I 1º Apellido 2º Apellido Nombre Acceso Calificación
25.133.109 AGUADO ROMEO MARIA JOSE L 124,35
25.147.578 AGUILAR FRANCO CARLOS L 121,50
9.272.026 AGUILERA SANZ MARIA CARMEN L 123,15
12.748.249 ALONSO ALONSO JOSE MARIA L 109,00
8.799.903 ALONSO ESCOBAR MARIA NIEVES L 131,20
11.947.468 AMIGO LOZANO MARIA LUZ L 111,00
17.148.439 ANGOS SEGURA JOSE ANTONIO L 130,35
73.067.664 ANSO OLIVAN VICTOR MIGUEL L 122,10
5.226.304 ARRANZ SAEZ MARIA REYES L 150,00
5.257.705 ASENJO CORREA SUSANA L 129,00
16.565.506 AZACETA REINARES GEMMA L 113,60
7.016.336 BAÑAS LLANOS M. ELENA L 115,45
71.626.294 BARBON FERNANDEZ MARCOS L 118,70
7.847.374 BAREZ GARCIA ABELARDO L 129,55
40.296.798 BARGAY LLEONART JUAN JOSE L 147,60
7.213.220 BERBERANA FERNANDEZ DE MURIAS MARGARITA L 131,50

25.143.737 BERGUA BURGUES JUAN MIGUEL L 130,95
50.826.729 BERMEJO RODRIGUEZ ALFREDO L 115,15
9.388.007 BERNAL DEL CASTILLO TERESA L 104,04
72.122.781 BRIZ DEL BLANCO MONTSERRAT L 142,90
13.299.928 BUSTO MEDINA MARIA JOSEFA L 105,15
17.218.335 CABEZUDO MORENO LUIS MIGUEL L 111,35
76.235.428 CABRERA SILVA CARMEN L 108,60
51.606.239 CALERO GARCIA M. ANGELES L 146,55
8.797.300 CAMPANO VAL FERNANDO JAVIER L 143,65
52.099.682 CANALES ALBENDEA MIGUEL ANGEL L 104,90
28.874.223 CANO LUIS ISABEL L 118,20
3.447.577 CASADO MONTERO LUIS FELIPEZ L 119,75
7.211.985 CASTAÑEDA DE LA MATA ADELA L 108,90
9.365.508 CECCHINI FERNANDEZ CARLOS L 127,95
50.815.367 CERVERO SANTIAGO CARLOS JAVIER L 112,15
34.040.658 CORTES VAZQUEZ MIGUEL ANGEL L 107,10
16.544.100 CUESTA GALLARDO ISABEL L 114,45
71.339.577 CUEVAS RUIZ BEATRIZ L 106,15
17.160.425 DELGADO BELTRAN MARIA PILAR L 142,90
6.232.790 DELGADO TRILLO MARIA ISABEL L 106,60
1.176.344 DIAZ MORFA MIGUEL L 128,15
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52.580.658 DIAZ TRAPIELLA ANA L 113,95
43.005.450 DURAN PASTOR M. ANTONIA L 138,05
15.374.844 ESPAÑOL MORALES JOSE IGNACIO L 105,20
9.762.308 FERNANDEZ FERRERO SILVIA MARIA L 110,80
8.799.648 FERNANDEZ GALAN M. ANGELES L 127,40
50.833.498 FERNANDEZ JIMENEZ BEGOÑA L 111,30
28.853.755 FERNANDEZ REDONDO CARMEN L 107,15
31.235.570 FERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 112,30
1.388.554 FISAC HERRERO ROSA MARIA L 142,00
17.217.272 FRANCO GARCIA MARIA ESTHER L 108,90
23.216.160 FUNES VERA M. CONSUELO L 138,40
1.826.615 GALAN ALVAREZ MARIA DEL PILAR L 116,10
33.860.240 GALENDE DEL CANTO JOSEFINA L 125,95
9.734.617 GARCIA ALONSO LUIS L 136,40
10.841.343 GARCIA GALA JOSE MARIA L 127,00
22.627.401 GARCIA MARCO JOSE ANTONIO L 121,00
7.854.702 GARCIA SANZ RAMON L 130,90
384.197 GARCIA SUAREZ JULIO L 149,00

50.157.215 GARCIA VELA JOSE ANTONIO L 126,00
17.148.150 GIMENO LOZANO JUAN JOSE L 121,60
7.869.973 GOMEZ GARCIA DE SORIA MARIA DEL VALLE L 117,10
6.555.904 GOMEZ RONCERO MARIA ISABEL L 114,70
278.699 GOMEZ VAZQUEZ Mª JESUS L 140,50

72.881.508 GONZALEZ ESCOBAR RENE DE JESUS L 135,25
50.698.449 GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO ATAULFO L 138,90
9.387.558 GONZALEZ RODRIGUEZ ANA M. PILAR L 109,35
17.202.093 GRACIA PINA JOSE ANTONIO L 126,20
6.544.308 GRANDE GARCIA CARLOS L 135,25
9.776.609 GUTIERREZ GUTIERREZ NORMA CARMEN L 106,30
33.280.288 HERMIDA FERNANDEZ GERARDO L 111,25
6.541.691 HERNANDEZ RIVAS JESUS MARIA L 144,00
5.660.405 HERNANDEZ RUIZ M. BELEN L 104,50
5.170.486 IBAÑEZ GARCIA ANGELA L 131,75
5.160.350 IBAÑEZ GARCIA JERONIMA L 125,05
43.703.109 ITURBE HERNANDEZ TEODORO L 107,03
12.370.522 JIMENEZ YUSTE VICTOR MANUEL L 115,70
17.836.388 LLINARES SANJUAN FRANCISCO MIGUEL L 123,00
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5.376.368 LOPEZ JIMENEZ F.JAVIER L 150,30
70.165.119 LOPEZ LOPEZ ROSA MARIA L 110,60
6.989.413 LOPEZ RUBIO MONTSERRAT L 135,30
14.579.521 MANSO MERCADO JOSE FELIX L 134,35
27.431.665 MARIN-BLAZQUEZ GUIRAO MARIA DOLORES L 105,65
22.959.397 MARTINEZ FRANCES ANTONIO L 104,10
24.225.588 MARTINEZ LOPEZ JOAQUIN L 105,30
9.387.862 MARTINEZ REVUELTA EVA L 109,30
11.396.714 MEDINA RODRIGUEZ JESUS MARIA L 114,60
7.843.512 MEGIDO LAHERA MARTA M L 126,40
1.399.843 MONTEAGUDO SAIZ MARIA DOLORES L 137,25
50.815.549 MORALES SANZ MARIA DOLORES L 107,40
17.153.818 MORENO CHULILLA JOSE ANTONIO L 143,65
15.368.581 NAVARRO NAVARRO ELOY L 124,20
9.351.692 NICOLAS GARCIA CONCEPCION L 140,65
22.464.531 NIETO CAMPUZANO JOSE BARTOLOME L 122,90
37.324.681 NOVO GARCIA ANDRES L 130,30
9.317.773 OLALLA ANTOLIN JOSE IGNACIO L 110,10
25.145.232 OLAVE RUBIO MARIA TERESA L 117,15
10.859.929 ORDOÑEZ FERNANDEZ BEATRIZ L 107,02
17.848.281 ORTIZ SANZ VALENTIN LUIS L 140,00
22.979.077 OSMA CORDOBA MARIA DEL MAR L 109,10

788.013 PEÑALVER DIAZ MARIA ANTONIA L 134,25
51.667.006 PEÑARRUBIA PONCE MARIA JESUS L 126,65
1.373.941 PERERA GONZALEZ FRANCISCO JOSE L 139,60
2.705.835 PEREZ DE OTEYZA JAIME L 155,00
32.637.753 PEREZ RODRIGUEZ GUILLERMO L 131,60
7.835.548 PEREZ SANCHEZ M. MONTSERRAT L 135,80
12.373.596 PEREZ SIMON JOSE ANTONIO L 110,00
14.902.133 PEREZ-PONS DE LA VILLA CONCEPCION L 123,55
33.985.889 PRIETO FERNANDEZ JULIO L 107,20
7.838.425 QUEIZAN HERNANDEZ JOSE ANTONIO L 138,40
11.404.394 RAMIREZ PAYER ANGEL L 120,60
8.803.924 RAMOS FERNANDEZ DE SORIA RAFAEL L 129,25
2.611.177 REQUENA RODRIGUEZ MARIA JOSE L 106,90
5.241.233 RICARD ANDRES MARIA PILAR L 135,70
6.557.823 RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARIA JESUS L 121,65
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9.753.597 RODRIGUEZ GARCIA JOSE ANTONIO L 114,45
2.612.216 ROMERO MACIAS JUAN RAMON L 112,15
22.945.834 ROMERO ORCAJADA MARIA JOSE L 109,25
32.757.267 ROSON PORTO M. CONSOLACION L 114,70
22.542.647 RUBIO BATLLES MARTIN L 125,20
7.232.416 SANCHEZ BISONO JUAN L 118,00
22.473.023 SANCHEZ BLANCO JOSE JAVIER L 113,20
24.400.496 SANCHEZ-CALERO GUILARTE JORGE L 142,00
76.124.542 SCIDA LUCENA CARLOS EDUARDO L 115,10
34.002.258 SERRANO LOPÈZ JOSEFINA L 103,90
9.282.717 SIMON GONZALEZ MARIA LUZ L 111,90
8.816.517 SOLANO RAMOS FERNANDO L 118,55
798.242 SOMOLINOS DE MARCOS M. DE LAS NIEVES L 131,95

10.599.569 SOTO ORTEGA M. INMACULADA L 140,30
7.858.035 VALLEJO LLAMAS JUAN CARLOS L 105,20
9.380.922 VARGAS PABON MANUEL L 114,60
7.836.103 VAZQUEZ LOPEZ MARIA LOURDES L 143,85
73.916.268 VERCHER AGUSTI FRANCISCO JAVIER L 104,18
7.851.455 VIDRIALES VICENTE MARIA BELEN L 141,80
50.295.259 VILLARUBIA ESPINOSA JESUS L 141,65
9.385.425 ZANABILI BOADUKGY YAHYA L 128,65

Estas calificaciones se hacen públicas el 30 de diciembre de 2003
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2.705.835 PEREZ DE OTEYZA JAIME L 155,00
5.376.368 LOPEZ JIMENEZ F.JAVIER L 150,30
5.226.304 ARRANZ SAEZ MARIA REYES L 150,00
384.197 GARCIA SUAREZ JULIO L 149,00

40.296.798 BARGAY LLEONART JUAN JOSE L 147,60
51.606.239 CALERO GARCIA M. ANGELES L 146,55
6.541.691 HERNANDEZ RIVAS JESUS MARIA L 144,00
7.836.103 VAZQUEZ LOPEZ MARIA LOURDES L 143,85
8.797.300 CAMPANO VAL FERNANDO JAVIER L 143,65
17.153.818 MORENO CHULILLA JOSE ANTONIO L 143,65
72.122.781 BRIZ DEL BLANCO MONTSERRAT L 142,90
17.160.425 DELGADO BELTRAN MARIA PILAR L 142,90
1.388.554 FISAC HERRERO ROSA MARIA L 142,00
24.400.496 SANCHEZ-CALERO GUILARTE JORGE L 142,00
7.851.455 VIDRIALES VICENTE MARIA BELEN L 141,80
50.295.259 VILLARUBIA ESPINOSA JESUS L 141,65
9.351.692 NICOLAS GARCIA CONCEPCION L 140,65
278.699 GOMEZ VAZQUEZ Mª JESUS L 140,50

10.599.569 SOTO ORTEGA M. INMACULADA L 140,30
17.848.281 ORTIZ SANZ VALENTIN LUIS L 140,00
1.373.941 PERERA GONZALEZ FRANCISCO JOSE L 139,60
50.698.449 GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO ATAULFO L 138,90
23.216.160 FUNES VERA M. CONSUELO L 138,40
7.838.425 QUEIZAN HERNANDEZ JOSE ANTONIO L 138,40
43.005.450 DURAN PASTOR M. ANTONIA L 138,05
1.399.843 MONTEAGUDO SAIZ MARIA DOLORES L 137,25
9.734.617 GARCIA ALONSO LUIS L 136,40
7.835.548 PEREZ SANCHEZ M. MONTSERRAT L 135,80
5.241.233 RICARD ANDRES MARIA PILAR L 135,70
6.989.413 LOPEZ RUBIO MONTSERRAT L 135,30
72.881.508 GONZALEZ ESCOBAR RENE DE JESUS L 135,25
6.544.308 GRANDE GARCIA CARLOS L 135,25
14.579.521 MANSO MERCADO JOSE FELIX L 134,35

788.013 PEÑALVER DIAZ MARIA ANTONIA L 134,25
798.242 SOMOLINOS DE MARCOS M. DE LAS NIEVES L 131,95

5.170.486 IBAÑEZ GARCIA ANGELA L 131,75
32.637.753 PEREZ RODRIGUEZ GUILLERMO L 131,60
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7.213.220 BERBERANA FERNANDEZ DE MURIAS MARGARITA L 131,50
8.799.903 ALONSO ESCOBAR MARIA NIEVES L 131,20
25.143.737 BERGUA BURGUES JUAN MIGUEL L 130,95
7.854.702 GARCIA SANZ RAMON L 130,90
17.148.439 ANGOS SEGURA JOSE ANTONIO L 130,35
37.324.681 NOVO GARCIA ANDRES L 130,30
7.847.374 BAREZ GARCIA ABELARDO L 129,55
8.803.924 RAMOS FERNANDEZ DE SORIA RAFAEL L 129,25
5.257.705 ASENJO CORREA SUSANA L 129,00
9.385.425 ZANABILI BOADUKGY YAHYA L 128,65
1.176.344 DIAZ MORFA MIGUEL L 128,15
9.365.508 CECCHINI FERNANDEZ CARLOS L 127,95
8.799.648 FERNANDEZ GALAN M. ANGELES L 127,40
10.841.343 GARCIA GALA JOSE MARIA L 127,00
51.667.006 PEÑARRUBIA PONCE MARIA JESUS L 126,65
7.843.512 MEGIDO LAHERA MARTA M L 126,40
17.202.093 GRACIA PINA JOSE ANTONIO L 126,20
50.157.215 GARCIA VELA JOSE ANTONIO L 126,00
33.860.240 GALENDE DEL CANTO JOSEFINA L 125,95
22.542.647 RUBIO BATLLES MARTIN L 125,20
5.160.350 IBAÑEZ GARCIA JERONIMA L 125,05
25.133.109 AGUADO ROMEO MARIA JOSE L 124,35
15.368.581 NAVARRO NAVARRO ELOY L 124,20
14.902.133 PEREZ-PONS DE LA VILLA CONCEPCION L 123,55
9.272.026 AGUILERA SANZ MARIA CARMEN L 123,15
17.836.388 LLINARES SANJUAN FRANCISCO MIGUEL L 123,00
22.464.531 NIETO CAMPUZANO JOSE BARTOLOME L 122,90
73.067.664 ANSO OLIVAN VICTOR MIGUEL L 122,10
6.557.823 RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARIA JESUS L 121,65
17.148.150 GIMENO LOZANO JUAN JOSE L 121,60
25.147.578 AGUILAR FRANCO CARLOS L 121,50
22.627.401 GARCIA MARCO JOSE ANTONIO L 121,00
11.404.394 RAMIREZ PAYER ANGEL L 120,60
3.447.577 CASADO MONTERO LUIS FELIPEZ L 119,75
71.626.294 BARBON FERNANDEZ MARCOS L 118,70
8.816.517 SOLANO RAMOS FERNANDO L 118,55
28.874.223 CANO LUIS ISABEL L 118,20

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 2 de 4



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

HEMATOLOGÍA y HEMOTERAPIA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden numérico

D.N.I 1º Apellido 2º Apellido Nombre Acceso Calificación
7.232.416 SANCHEZ BISONO JUAN L 118,00
25.145.232 OLAVE RUBIO MARIA TERESA L 117,15
7.869.973 GOMEZ GARCIA DE SORIA MARIA DEL VALLE L 117,10
1.826.615 GALAN ALVAREZ MARIA DEL PILAR L 116,10
12.370.522 JIMENEZ YUSTE VICTOR MANUEL L 115,70
7.016.336 BAÑAS LLANOS M. ELENA L 115,45
50.826.729 BERMEJO RODRIGUEZ ALFREDO L 115,15
76.124.542 SCIDA LUCENA CARLOS EDUARDO L 115,10
6.555.904 GOMEZ RONCERO MARIA ISABEL L 114,70
32.757.267 ROSON PORTO M. CONSOLACION L 114,70
11.396.714 MEDINA RODRIGUEZ JESUS MARIA L 114,60
9.380.922 VARGAS PABON MANUEL L 114,60
16.544.100 CUESTA GALLARDO ISABEL L 114,45
9.753.597 RODRIGUEZ GARCIA JOSE ANTONIO L 114,45
52.580.658 DIAZ TRAPIELLA ANA L 113,95
16.565.506 AZACETA REINARES GEMMA L 113,60
22.473.023 SANCHEZ BLANCO JOSE JAVIER L 113,20
31.235.570 FERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 112,30
50.815.367 CERVERO SANTIAGO CARLOS JAVIER L 112,15
2.612.216 ROMERO MACIAS JUAN RAMON L 112,15
9.282.717 SIMON GONZALEZ MARIA LUZ L 111,90
17.218.335 CABEZUDO MORENO LUIS MIGUEL L 111,35
50.833.498 FERNANDEZ JIMENEZ BEGOÑA L 111,30
33.280.288 HERMIDA FERNANDEZ GERARDO L 111,25
11.947.468 AMIGO LOZANO MARIA LUZ L 111,00
9.762.308 FERNANDEZ FERRERO SILVIA MARIA L 110,80
70.165.119 LOPEZ LOPEZ ROSA MARIA L 110,60
9.317.773 OLALLA ANTOLIN JOSE IGNACIO L 110,10
12.373.596 PEREZ SIMON JOSE ANTONIO L 110,00
9.387.558 GONZALEZ RODRIGUEZ ANA M. PILAR L 109,35
9.387.862 MARTINEZ REVUELTA EVA L 109,30
22.945.834 ROMERO ORCAJADA MARIA JOSE L 109,25
22.979.077 OSMA CORDOBA MARIA DEL MAR L 109,10
12.748.249 ALONSO ALONSO JOSE MARIA L 109,00
7.211.985 CASTAÑEDA DE LA MATA ADELA L 108,90
17.217.272 FRANCO GARCIA MARIA ESTHER L 108,90
76.235.428 CABRERA SILVA CARMEN L 108,60
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50.815.549 MORALES SANZ MARIA DOLORES L 107,40
33.985.889 PRIETO FERNANDEZ JULIO L 107,20
28.853.755 FERNANDEZ REDONDO CARMEN L 107,15
34.040.658 CORTES VAZQUEZ MIGUEL ANGEL L 107,10
43.703.109 ITURBE HERNANDEZ TEODORO L 107,03
10.859.929 ORDOÑEZ FERNANDEZ BEATRIZ L 107,02
2.611.177 REQUENA RODRIGUEZ MARIA JOSE L 106,90
6.232.790 DELGADO TRILLO MARIA ISABEL L 106,60
9.776.609 GUTIERREZ GUTIERREZ NORMA CARMEN L 106,30
71.339.577 CUEVAS RUIZ BEATRIZ L 106,15
27.431.665 MARIN-BLAZQUEZ GUIRAO MARIA DOLORES L 105,65
24.225.588 MARTINEZ LOPEZ JOAQUIN L 105,30
15.374.844 ESPAÑOL MORALES JOSE IGNACIO L 105,20
7.858.035 VALLEJO LLAMAS JUAN CARLOS L 105,20
13.299.928 BUSTO MEDINA MARIA JOSEFA L 105,15
52.099.682 CANALES ALBENDEA MIGUEL ANGEL L 104,90
5.660.405 HERNANDEZ RUIZ M. BELEN L 104,50
73.916.268 VERCHER AGUSTI FRANCISCO JAVIER L 104,18
22.959.397 MARTINEZ FRANCES ANTONIO L 104,10
9.388.007 BERNAL DEL CASTILLO TERESA L 104,04
34.002.258 SERRANO LOPÈZ JOSEFINA L 103,90

Estas calificaciones se hacen públicas el 30 de diciembre de 2003
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